
LATVIJAS PARAPLANIERISMA LĪGA “XC KAUSS 2024” 

LATVIJAS SACENSĪBU SERIĀLS MARŠRUTLIDOJUMOS AR PARAPLĀNU

2024.gada 1.posma rezultāti, kopvērtējums

Nr. Vārds, Uzvārds Dz. T 1 T 2 Kopā

1 Aleksandrs Mihailovs M 541,7 1000 1541,7

2 Aleksejs Kuzmins M 571,8 951,8 1523,6

3 Valdis Brokāns M 536,4 869,3 1405,7

4 Germans Veidemans M 351,2 918,2 1269,4

5 Ivars Šļivka M 408,9 853,7 1262,6

6 Andris Pāže M 989,7 40,4 1030,1

7 Aivars Ozols M 336,4 492,7 829,1

8 Pēteris Vārpiņš M 588,7 160,5 749,2

9 Arnis Gailis M 471,1 218,6 689,7

10 Jānis Grants M 170,8 442,1 612,9

11 Reinis Zeminskis M 0 426,7 426,7

12 Matīss Martinovs M 0 378,9 378,9

13 Artis Kromanis M 273,1 73,6 346,7

14 Uldis Žeidurs M 150,5 186,5 337

15 Jānis Putniņš M 322,4 0 322,4

16 Rauls Eglītis M 191,3 76 267,3

17 Sintija Toma F 175,4 88,5 263,9

18 Viktors Mikšta M 168,7 39,5 208,2

19 Mārtiņš Gode M 203,2 0 203,2

20 Aigars Skripsts M 147,9 39,5 187,4

21 Māris Vancāns M 74,6 39,5 114,1

22 Agris Martinsons M 0 95,3 95,3

22 Vladimirs Zoludevs M 0 95,2 95,2

24 Imants Ruduks M 74,6 0 74,6

24 Kārlis Jaunpetrovičs M 74,6 0 74,6

26 Uģis Norlinds M 0 70,1 70,1

27 Edgars Petrovskis M 0 39,5 39,5

27 Zane Skuja F 0 39,5 39,5

27.04. - Daugavpils, Lociki

28.04. - Krustpils lidlauks

Sacensību direktors – Artis Kromanis

Tiesnesis – Matīss Martinovs

Starta tiesnesis - Normunds Pakulis



2024.gada 1.posma rezultāti, Standarta klasē

Nr. Vārds, Uzvārds Dz. T 1 T 2 Kopā

1 Andris Pāže M 989,7 40,4 1030,1

2 Pēteris Vārpiņš M 588,7 160,5 749,2

3 Jānis Grants M 170,8 442,1 612,9

4 Reinis Zeminskis M 0 426,7 426,7

5 Artis Kromanis M 273,1 73,6 346,7

6 Uldis Žeidurs M 150,5 186,5 337

7 Jānis Putniņš M 322,4 0 322,4

8 Rauls Eglītis M 191,3 76 267,3

9 Sintija Toma F 175,4 88,5 263,9

10 Viktors Mikšta M 168,7 39,5 208,2

11 Mārtiņš Gode M 203,2 0 203,2

12 Aigars Skripsts M 147,9 39,5 187,4

13 Agris Martinsons M 0 95,3 95,3

14 Vladimirs Zoludevs M 0 95,2 95,2

15 Imants Ruduks M 74,6 0 74,6

16 Uģis Norlinds M 0 70,1 70,1

17 Edgars Petrovskis M 0 39,5 39,5

17 Zane Skuja F 0 39,5 39,5



2024.gada 1.posma 1.tāska rezultāti, kopvērtējums

Nr. Vārds, Uzvārds Dz. T 1

1 Andris Pāže M 989,7

2 Pēteris Vārpiņš M 588,7

3 Aleksejs Kuzmins M 571,8

4 Aleksandrs Mihailovs M 541,7

5 Valdis Brokāns M 536,4

6 Arnis Gailis M 471,1

7 Ivars Šļivka M 408,9

8 Germans Veidemans M 351,2

9 Aivars Ozols M 336,4

10 Jānis Putniņš M 322,4

11 Artis Kromanis M 273,1

12 Mārtiņš Gode M 203,2

13 Rauls Eglītis M 191,3

14 Sintija Toma F 175,4

15 Jānis Grants M 170,8

16 Viktors Mikšta M 168,7

17 Uldis Žeidurs M 150,5

18 Aigars Skripsts M 147,9

19 Māris Vancāns M 74,6

19 Imants Ruduks M 74,6

19 Kārlis Jaunpetrovičs M 74,6

2024.gada 1.posma 1.tāska rezultāti, Standarta klasē

Nr. Vārds, Uzvārds Dz. T 1

1 Andris Pāže M 989,7

2 Pēteris Vārpiņš M 588,7

3 Jānis Putniņš M 322,4

4 Artis Kromanis M 273,1

5 Mārtiņš Gode M 203,2

6 Rauls Eglītis M 191,3

7 Sintija Toma F 175,4

8 Jānis Grants M 170,8

9 Viktors Mikšta M 168,7

10 Uldis Žeidurs M 150,5

11 Aigars Skripsts M 147,9

12 Imants Ruduks M 74,6



2024.gada 1.posma 2.tāska rezultāti, kopvērtējums

Nr. Vārds, Uzvārds Dz. T 2

1 Aleksandrs Mihailovs M 1000,0

2 Aleksejs Kuzmins M 951,80

4 Germans Veidemans M 918,20

3 Valdis Brokāns M 869,30

5 Ivars Šļivka M 853,70

6 Aivars Ozols M 492,70

7 Jānis Grants M 442,10

8 Reinis Zeminskis M 426,70

9 Matīss Martinovs M 378,90

10 Arnis Gailis M 218,6

11 Uldis Žeidurs M 186,5

12 Pēteris Vārpiņš M 160,5

13 Agris Martinsons M 95,30

14 Vladimirs Zoludevs M 95,20

15 Sintija Toma F 88,50

16 Rauls Eglītis M 76,00

17 Artis Kromanis M 73,60

18 Uģis Norlinds M 70,10

19 Andris Pāže M 40,40

20 Viktors Mikšta M 39,50

21 Aigars Skripsts M 39,50

21 Māris Vancāns M 39,50

21 Edgars Petrovskis M 39,50

21 Zane Skuja F 39,50

2024.gada 1.posma 2.tāska rezultāti, Standarta klasē

Nr. Vārds, Uzvārds Dz. T 2

1 Jānis Grants M 442,10

2 Reinis Zeminskis M 426,70

3 Uldis Žeidurs M 186,5

4 Pēteris Vārpiņš M 160,5

5 Agris Martinsons M 95,30

6 Vladimirs Zoludevs M 95,20

7 Sintija Toma F 88,50

8 Rauls Eglītis M 76,00

9 Artis Kromanis M 73,60

10 Uģis Norlinds M 70,10

11 Andris Pāže M 40,40

12 Viktors Mikšta M 39,50

12 Aigars Skripsts M 39,50

12 Edgars Petrovskis M 39,50

12 Zane Skuja F 39,50


